绵阳市2014年高校毕业生“三支一扶”计划拟招募人员名单
    经过笔试、面试、体检等程序，2014年绵阳市高校毕业生“三支一扶”计划共招募60人，现将招募人员名单公布如下。
特别提示：招募人员务必于2014年8月11日至13日携带本人二代有效身份证原件、一寸近期免冠正面彩色照片1张到所报考职位县市区人力资源和社会保障局签订《四川省高校毕业生“三支一扶”计划协议书》，逾期视为自动放弃。
	绵阳市2014年高校毕业生“三支一扶”
计划拟招募人选名单公示

	序号
	姓名
	性别
	报考地
	职位
	服务类别
	笔试折
合成绩
	面试折
合成绩
	总成绩
	体检
结果

	1
	何萍
	女
	安县
	高川乡
	支农计划
	31.2
	28.68
	59.88
	合格

	2
	杨悦
	女
	安县
	界牌镇
	支农计划
	40.8
	33.52
	74.32
	合格

	3
	代顺华
	男
	安县
	清泉镇劳动保障中心
	支农计划
	45
	30.72
	75.72
	合格

	4
	陈小阳
	女
	安县
	桑枣镇
	支农计划
	40.2
	31.36
	71.56
	合格

	5
	徐玲玲
	女
	安县
	塔水镇
	支农计划
	37.2
	31.44
	68.64
	合格

	6
	赵小凤
	女
	安县
	秀水镇
	支农计划
	39.6
	33.68
	73.28
	合格

	7
	谢静
	女
	安县
	迎新乡劳动保障中心
	支农计划
	34.2
	31.12
	65.32
	合格

	8
	王艺洁
	女
	安县
	沸水镇
	支农计划
	34.2
	32.96
	67.16
	合格

	9
	余泽川
	男
	安县
	晓坝镇
	支农计划
	31.2
	33.68
	64.88
	合格

	10
	王伟
	男
	北川
	坝底乡农业服务中心
	支农计划
	39.6
	30
	69.6
	合格

	11
	冯君
	女
	北川
	陈家坝乡社会事务服务中心
	支农计划
	44.4
	31.84
	76.24
	合格

	12
	陈冬
	男
	北川
	桂溪乡农业服务中心
	支农计划
	36.6
	30.24
	66.84
	合格

	13
	李雪莲
	女
	北川
	开坪乡农业服务中心
	支农计划
	36
	31.84
	67.84
	合格

	14
	石倩
	女
	北川
	片口乡社会事务服务中心
	支农计划
	37.2
	30.88
	68.08
	合格

	15
	李婷
	女
	北川
	通口镇社会事务服务中心
	支农计划
	36
	32.16
	68.16
	合格

	16
	杨汶佳
	女
	北川
	香泉乡社会事务服务中心
	支农计划
	28.8
	31.2
	60
	合格

	17
	文静
	女
	北川
	小坝乡社会事务服务中心
	支农计划
	33.6
	30.88
	64.48
	合格

	18
	杨凤
	女
	北川
	漩坪乡农业服务中心
	支农计划
	33.6
	32.16
	65.76
	合格

	19
	陈景新
	女
	北川
	禹里乡农业服务中心
	支农计划
	40.8
	31.68
	72.48
	合格

	20
	杨祖林
	男
	江油
	枫顺乡
	支农计划
	42.6
	31.92
	74.52
	合格

	21
	苟晋
	男
	江油
	河口镇
	支农计划
	42.6
	31.16
	73.76
	合格

	22
	曾本金
	男
	江油
	九岭镇
	支农计划
	46.2
	30.16
	76.36
	合格

	23
	王姣
	女
	江油
	六合乡
	扶贫计划
	28.8
	28.72
	57.52
	合格

	24
	陈远凤
	女
	江油
	六合乡
	支农计划
	33.6
	31.68
	65.28
	合格

	25
	刘兰
	女
	江油
	敬元乡
	支农计划
	39
	31.32
	70.32
	合格

	26
	孙艳
	女
	江油
	双河镇
	支农计划
	39
	31.8
	70.8
	合格

	27
	杨婷
	女
	江油
	雁门镇
	扶贫计划
	33.6
	32.32
	65.92
	合格

	28
	何丽莎
	女
	江油
	雁门镇
	支农计划
	41.4
	31.84
	73.24
	合格

	29
	燕正翠
	女
	江油
	三合镇卫生院
	支医计划
	36
	28.6
	64.6
	合格

	30
	王曦
	女
	江油
	石元乡
	扶贫计划
	32.4
	27.84
	60.24
	合格

	31
	周弯弯
	女
	江油
	石元乡
	支农计划
	41.4
	30.12
	71.52
	合格

	32
	王小荣
	男
	江油
	新春乡
	支农计划
	36.6
	29.92
	66.52
	合格

	33
	龚志鹏
	男
	江油
	铜星乡
	支农计划
	40.2
	31.84
	72.04
	合格

	34
	罗婉滢
	女
	江油
	义新乡
	支农计划
	40.2
	33.44
	73.64
	合格

	35
	王远华
	男
	江油
	永胜镇
	支农计划
	35.4
	32.88
	68.28
	合格

	36
	吴莲
	女
	江油
	永胜镇卫生院
	支医计划
	30.6
	28.72
	59.32
	合格

	37
	周飞
	男
	江油
	云集乡
	扶贫计划
	31.2
	29.8
	61
	合格

	38
	顾仕敏
	男
	江油
	云集乡
	支农计划
	40.2
	32.08
	72.08
	合格

	39
	杨建华
	女
	江油
	战旗镇卫生院
	支医计划
	32.4
	29.76
	62.16
	合格

	40
	王焕
	女
	江油
	重兴乡
	扶贫计划
	36
	30.64
	66.64
	合格

	41
	朱琪苑
	女
	平武
	豆叩就业和社会保障服务中心(驻徐塘乡)
	支农计划
	37.2
	32.16
	69.36
	合格

	42
	李莉
	女
	平武
	南坝就业和社会保障服务中心(驻响岩镇)
	支农计划
	39.6
	31.28
	70.88
	合格

	43
	杨静
	女
	平武
	平武县水晶中心卫生院
	支医计划
	24.6
	31.36
	55.96
	合格

	44
	刘晓东
	男
	平武
	平武县 水晶就业和社会保障服务中心(驻阔达乡)
	支农计划
	39.6
	31.56
	71.16
	合格

	45
	罗婷婷
	女
	平武
	水晶就业和社会保障服务中心(驻阔达乡)
	支农计划
	38.4
	32.04
	70.44
	合格

	46
	田玉钟
	男
	盐亭
	冯河乡
	支农计划
	40.8
	30
	70.80
	合格

	47
	王程
	男
	盐亭
	富驿镇
	支农计划
	43.2
	31.36
	74.56
	合格

	48
	冉城
	男
	盐亭
	金孔镇
	支农计划
	43.8
	32.8
	76.60
	合格

	49
	付雨燕
	女
	盐亭
	榉溪乡
	支农计划
	32.4
	32.16
	64.56
	合格

	50
	乔玉珠
	女
	游仙
	刘家镇
	扶贫计划
	31.2
	29.8
	61
	合格

	51
	江佳倩
	女
	游仙
	魏城镇
	支农计划
	39
	32
	71
	合格

	52
	郑兴磊
	男
	游仙
	魏城镇
	支农计划
	37.8
	32.9
	70.7
	合格

	53
	郭美红
	女
	三台
	建平镇
	扶贫计划
	41.4
	30.52
	71.92
	合格

	54
	杨茂荣
	女
	三台
	金石镇
	支农计划
	43.8
	32.84
	76.64
	合格

	55
	范小娇
	女
	三台
	景福镇
	扶贫计划
	40.2
	32.6
	72.8
	合格

	56
	魏新
	男
	三台
	立新镇
	扶贫计划
	40.2
	32.44
	72.64
	合格

	57
	傅雨
	女
	三台
	鲁班镇
	扶贫计划
	40.8
	31.64
	72.44
	合格

	58
	何源
	男
	三台
	曙光乡
	扶贫计划
	42
	33.16
	75.16
	合格

	59
	胥兴文
	男
	三台
	忠孝乡
	扶贫计划
	40.2
	29.8
	70
	合格

	60
	马玮炜
	男
	三台
	紫河镇
	扶贫计划
	42.6
	28.68
	71.28
	合格

绵阳市人力资源和社会保障局

      2014年7月30日